PAGE

4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 октября 2018 года                                                                                  № 73

с. Братковское

О включении  в реестр муниципального имущества автомобильных дорог местного значения общего пользования Братковского сельского поселения

Кореновского района
           В соответствии  со  статьёй 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании распоряжения администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 01.10.2018 №50-р «О проведении  инвентаризации автомобильных дорог местного значения  Братковского сельского поселения Кореновского района»,  администрация Братковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в реестр муниципального имущества Братковского сельского поселения Кореновского района сведения об объектах имущества согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Отнести имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению к имуществу казны Братковского сельского поселения Кореновского.

3. Ведущему специалисту общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (Шапошник) внести в реестр муниципального имущества Братковского сельского поселения Кореновского района сведения об объектах учета указанных в приложении № 1 к настоящему постановлению.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     А.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 12 октября 2018 года №73

«О включении  в реестр муниципального имущества автомобильных дорог местного значения общего пользования Братковского сельского поселения

Кореновского района »
Проект внесен:

Общим отделом администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района,

Начальник общего отдела

     О.Н. Ножка

Составитель проекта:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района

   Л.И. Шапошник

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района

Л.А. Науменко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

от 12.10.2018 № 73

Перечень

автомобильных дорог местного значения общего пользования, включаемых в реестр муниципального имущества Братковского сельского поселения

Кореновского района
	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность (м)
	покрытие
	Правоустанавливающий документ

	1
	Автомобильная дорога

с. Братковское ул. Центральная от № дома 80 до 82
	340
	асфальт
	Перечень автомобильных дорог общего пользования, утвержденный распоряжением администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 01.10.2018 № 50-р

	2
	Автомобильная дорога

с. Братковское ул. Центральная от № дома 31 до 60а
	794
	асфальт
	Перечень автомобильных дорог общего пользования, утвержденный распоряжением администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района от 01.10.2018 № 50-р

	3
	Автомобильная дорога

с. Братковское ул. Спортивная
	656
	асфальт
	Перечень автомобильных дорог общего пользования, утвержденный распоряжением администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района от 01.10.2018 № 50-р

	4
	Автомобильная дорога

с. Братковское пер. Нижний
	214
	асфальт
	Перечень автомобильных дорог общего пользования, утвержденный распоряжением администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района от 01.10.2018 № 50-р

	5
	Автомобильная дорога

с. Братковское  ул. Нижняя от № дома 66 до 73
	594
	гравий
	Перечень автомобильных дорог общего пользования, утвержденный распоряжением администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района от 01.10.2018 № 50-р

	6
	Автомобильная дорога

х. Журавский ул. Северная от № дома 115 до № 140
	992
	гравий
	Перечень автомобильных дорог общего пользования, утвержденный распоряжением администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района от 01.10.2018 № 50-р

	7
	Автомобильная дорога

х. Журавский ул. Южная от № дома 156 до 188
	1461
	гравий
	Перечень автомобильных дорог общего пользования, утвержденный распоряжением администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района от 01.10.2018 № 50-р

	8
	Автомобильная дорога

х. Журавский ул. Береговая
	1512
	гравий -769

асфальт-743
	Перечень автомобильных дорог общего пользования, утвержденный распоряжением администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района от 01.10.2018 № 50-р

	9
	Автомобильная дорога

х. Журавский пер. Заречный
	200
	гравий
	Перечень автомобильных дорог общего пользования, утвержденный распоряжением администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района от 01.10.2018 № 50-р

	10
	Автомобильная дорога

х. Журавский пер. Заводской
	345
	гравий
	Перечень автомобильных дорог общего пользования, утвержденный распоряжением администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района от 01.10.2018 № 50-р

	11
	Автомобильная дорога

х. Журавский пер. Партизанский
	416
	асфальт
	Перечень автомобильных дорог общего пользования, утвержденный распоряжением администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района от 01.10.2018 № 50-р

	12
	Автомобильная дорога

х. Журавский ул. Спортивная
	632
	асфальт
	Перечень автомобильных дорог общего пользования, утвержденный распоряжением администрации  Братковского сельского поселения Кореновского района от 01.10.2018 № 50-р

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     А.В. Демченко